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Barnen välkomnar den blomstertid som nu kommer!

ODR Samhällsinformation



Detta är bön och önskan som ofta kommer i mina tankar. Detta är bön och önskan som ofta kommer i mina tankar. 
Orden är en bild från naturen för bl.a. Guds eget livgivande budskap till oss. Orden är en bild från naturen för bl.a. Guds eget livgivande budskap till oss. 
Alla har vi många böner och önskningar för oss själva och varandra. Oftast och Alla har vi många böner och önskningar för oss själva och varandra. Oftast och 
helt naturligt, har dessa önskningar att göra med vårt vardagsliv för att det ska helt naturligt, har dessa önskningar att göra med vårt vardagsliv för att det ska 
fungera, för att livspuzzlet ska kunna läggas. Men det är också viktigt att be om fungera, för att livspuzzlet ska kunna läggas. Men det är också viktigt att be om 
det, som har med livets allra innersta känslor, behov och liv att göra. det, som har med livets allra innersta känslor, behov och liv att göra. 

Vi önskar under den sköna och härliga sommartiden att inte bara solen ska Vi önskar under den sköna och härliga sommartiden att inte bara solen ska smeka smeka 
och värma vår kind utan också att regnet ska vattna våra marker, antingen de och värma vår kind utan också att regnet ska vattna våra marker, antingen de 
är sådda nya i år, nyplanterad skog eller består av gammal vall. Vår önskan och är sådda nya i år, nyplanterad skog eller består av gammal vall. Vår önskan och 
längtan är ju att det ska bli ett normalår då både solen får värma vår kind och längtan är ju att det ska bli ett normalår då både solen får värma vår kind och 
regnet vattna våra marker. Ska marken kunna ge sin gröda, skogen sin massaved regnet vattna våra marker. Ska marken kunna ge sin gröda, skogen sin massaved 
eller timmer och de nysatta gran eller tallplantorna ska börja växa så behöver eller timmer och de nysatta gran eller tallplantorna ska börja växa så behöver 
verkligen regnet vattna skog och mark. Det är i allra högsta grad en god önskan, en verkligen regnet vattna skog och mark. Det är i allra högsta grad en god önskan, en 
önskan, kan man säga, som även betyder något bra för både kropp o själ. Vi mår önskan, kan man säga, som även betyder något bra för både kropp o själ. Vi mår 
ju så väl när det råder balans i naturen. Må vi tacka vår Herre o Skapare för varje ju så väl när det råder balans i naturen. Må vi tacka vår Herre o Skapare för varje 
gång som han på nytt låter regnet vattna vår jord och solen värma vår kind.gång som han på nytt låter regnet vattna vår jord och solen värma vår kind.

Psalmen 730 är en irländsk bön, som Per Harling översatt till svenska. Bönen Psalmen 730 är en irländsk bön, som Per Harling översatt till svenska. Bönen är är 
också som jag nämnt en önskan som berör vår själ, vårt inre liv, vårt hjärtas jord. också som jag nämnt en önskan som berör vår själ, vårt inre liv, vårt hjärtas jord. 
Vi kan väl knappast heller ha en bättre önskan för oss själva o varandra än att Vi kan väl knappast heller ha en bättre önskan för oss själva o varandra än att 
ett s.a.s andligt och himmelsk regn ska vattna själens jord och hjärtats åkermark. ett s.a.s andligt och himmelsk regn ska vattna själens jord och hjärtats åkermark. 
Det finns mycket i vårt liv som är lika viktigt för själen som regnet för marken. Det finns mycket i vårt liv som är lika viktigt för själen som regnet för marken. 
Jag tänker bl.a. på alla goda, omtänksamma, uppskattande ord och kärleksfullt Jag tänker bl.a. på alla goda, omtänksamma, uppskattande ord och kärleksfullt 
handlande. Innan jag satte mig ner för att skriva detta så fick jag ett mail med ett handlande. Innan jag satte mig ner för att skriva detta så fick jag ett mail med ett 
uppmuntrande budskap. Det värmde hjärtat. Det ger ny livskraft i vårt inte. Jag uppmuntrande budskap. Det värmde hjärtat. Det ger ny livskraft i vårt inte. Jag 
tänker också på hur en dikt, en spännande bok ett fint musikstycke berikar och ger tänker också på hur en dikt, en spännande bok ett fint musikstycke berikar och ger 
ny inspiration. Jag tänker på hur en stund i en skogsglänta kan ge lugn och ro. ny inspiration. Jag tänker på hur en stund i en skogsglänta kan ge lugn och ro. 

Men inte minst tänker jag på hur ett ord från Gud själv, ett ord om hans kärlek, Men inte minst tänker jag på hur ett ord från Gud själv, ett ord om hans kärlek, 
hans tankar och omsorg om oss, hans värde på oss, hans möjligheter för oss, hans tankar och omsorg om oss, hans värde på oss, hans möjligheter för oss, 
hans förlåtelse och nåd ger ny kraft.  Det är ett andligt regn som vattnar själens hans förlåtelse och nåd ger ny kraft.  Det är ett andligt regn som vattnar själens 
jord. Det betyder lika mkt och är lika viktigt för vårt hjärta och vårt inre liv som jord. Det betyder lika mkt och är lika viktigt för vårt hjärta och vårt inre liv som 
ett livgivande regn för skog och mark. Men precis som regnet behöver falla gång ett livgivande regn för skog och mark. Men precis som regnet behöver falla gång 
på gång för att ge önskat resultat så behöver budskapet från Gud få nå våra på gång för att ge önskat resultat så behöver budskapet från Gud få nå våra 
hjärtan ofta, ofta. Må vi som skog o mark, som öppnar sig för och suger till sig hjärtan ofta, ofta. Må vi som skog o mark, som öppnar sig för och suger till sig 
sommarregnet, öppna oss för Gud själv och ta till oss det goda han vill ge oss under sommarregnet, öppna oss för Gud själv och ta till oss det goda han vill ge oss under 
vårt liv här på jorden. vårt liv här på jorden. 

Psalm 730 slutar med ”Och tills vi möts igen må Gud hålla dig i sin hand”. Psalm 730 slutar med ”Och tills vi möts igen må Gud hålla dig i sin hand”. Detta är Detta är 
min innerligaste önskan till er alla i Skatelövs pastorat.min innerligaste önskan till er alla i Skatelövs pastorat.

Erland Johansson  

Vik. kyrkoherde vecka 27-32

”Och må solen värma din kind och må regnet vattna själens jord””Och må solen värma din kind och må regnet vattna själens jord”
(Psalm 730)(Psalm 730)

VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!
Så var det då dags igen att skriva till sommarnumret. Det går så fort emellan!

Inför sommaren kan vi kan även detta år välkomna vår sommarjobbare Melvin 

Stark till församlingen. Varmt välkommen!

Några nyheter är att vi nu har ny belysning inne i Västra Torsås kyrka. Det är 

för att ge bättre ljus mot altaret och doptaket. Det har gjort att koret över lag är 

bättre upplyst. Vid kapellet har vi fått ta ner ett av träden inne på kyrkogården. 

Blixten slog ner i det för något år sedan det var nu i dåligt skick. Detta träd kom-

mer ersättas med en skogslind framöver. 

I Skatelöv renoveras kyrkogårdsmuren på gamla kyrkogården då den på flera 

ställen varit i så dåligt skick och börjat falla ner mot vägen och in mot kyrkogår-

den. Förhoppningsvis är också rosbågarna med tillhörande land i Skatelöv på 

plats när detta nummer delas ut.

Sommarplanteringen kommer som vanligt att ske strax innan midsommar. Och 

det kommer även bli en del plantering av träd och buskar på Skatelövs kyrkogård 

för att återfå lite av all grönska som försvunnit under åren.

Vi vill gärna be alla som har glasvaser och lyktor att se över var man ställer dem 

eller helt ta bort dem då det finns stor risk att de kan gå sönder under trimning 

och klippning och eventuellt orsaka splitter som kan hamna illa. I värsta fall kan 

det orsaka skador på oss som utför arbetet. 

Vi önskar en solig och fin sommar till er alla!

//Mats, Henrik, Sara och Pernilla

SOMMARKYRKA!SOMMARKYRKA!
Svenska kyrkan förvaltar Sveriges största sammanhållna kulturarv. Detta är något alla 

bör få tillgång till! Även i år är vårt pastorat med i stiftets årliga program Sommarkyrka. 

Syftet med detta program är att uppmuntra församlingarna att försöka hålla sina kyr-

kor öppna och tillgängliga så mycket som möjlig under semestertiderna. Kyrkorna och 

vårt kapell är alltid öppet på  vardagar, men tack vare frivilliga krafter så kommer vi 

under juli månad även ha våra kyrkor öppna och bemannade varje lördag från 11-17. 

Så är du nyfiken och vill veta mer om våra kyrkor eller bara titta runt så är detta ett 

perfekt tillfälle att besöka. Givetvis är bön och ljuständning alltid uppmuntrat 😊 

Behöver jag säga att söndagen också är en bra dag att besöka kyrkan? 😊 

/Joachim, präst
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Tack för nu – vi ses snart igen!Tack för nu – vi ses snart igen!
I juli väntar ett nytt äventyr för mig, då jag går på föräldraledighet en tid framöver. 

Under tiden kommer min kollega Emma att finnas på plats som vikarie, och jag läm-

nar med varm hand över till henne. 

Tack för alla fina möten och samtal – vi ses igen längre fram!

Varma hälsningar, 

Ida, administratör

Till sommaren börjar jag som vikarierande administratör i Skatelöv pastorat, något 

jag ser mycket fram emot. 

Jag heter Emma och är snart 24 år. Jag bor i Vislanda, där jag är född och uppvuxen. 

Tidigare har jag arbetat som kyrkogårdsarbetare och barnskötare i både Vislanda-

Blädinge församling och Ryssby pastorat. De senaste tre åren har jag studerat på 

Linnéuniversitetet till byggnadsutformare och blir färdig nu till sommaren.

På fritiden umgås jag gärna med familj och vänner, och framförallt med min hund 

Milla som fyller mig med så mycket kärlek. En plats som ligger mig extra varmt om 

hjärtat är vår sommarstuga i Bölsnäs, utanför Liatorp. Lugnet och naturen där får mig 

verkligen att koppla av och ladda om batterierna. Jag gillar också att upptäcka nya 

platser och åker gärna på äventyrliga resor där jag får utforska nya kulturer eller åka 

skidor och snowboard i fjällen. 

Jag ser fram emot att möta er i pastoratet under kommande år!

Hälsningar,  

Emma Nilsson

Hej!Hej!

Skanna QR-koden för att komma 
till tre ljudslingor från Orgeln i 
Skatelövs kyrka!

Välkommen!Välkommen!
Jag heter Magnus Björkman och är 58 år. Jag har varit gift med Christina i 35 år och 

tillsammans har vi tre vuxna barn. Vi bor på en gård i Virestad med fyra nordsvenska 

hästar, åtta får, två kor, två katter och en hund.  

Utöver musiken så är jag mycket intresserad av jord och skog, skogskörning med 

häst, nyckelharpsbygge, vasalopp, fotboll, hockey m.m 

Jag har jobbat som kyrkomusiker i snart 40 år, mycket av min tid i Virestad men även 

i Tingsryds pastorat. 

Den 1/9 börjar jag arbeta i Skatelövs- och Västra Torsås Församlingar som kyrkomu-

siker på 50%. Jag känner mig lite hemma i den trakten eftersom jag äger en skogsfas-

tighet i närheten av Bohult. Jag har också varit och spelat under somrarna som ung i 

Västra Torsås kyrka. 

Jag ser mycket fram emot att möta ett nytt arbetslag, 

nya församlingsbor och att få möjlighet att verka i era vackra 

kyrkor och kapell i en sällsynt vacker trakt.    

Magnus Björkman

Jag hoppade in som vikarierande kantor i början av 2020, med ett kontrakt på fyra 

månader. Nu, fem och ett halvt år senare slutar jag som kantor och blir heltidspensio-

när.

Hur gick det till? Jo, helt enkelt att jag trivdes så bra.

Arbetsuppgifterna blev inte bara att spela orgel och leda kör, utan även att leda guds-

tjänster. Det var både utmanande och stimulerande. Jag kände att jag hade en viktig 

uppgift i pastoratet. Allsångskören är ett sångintensivt och roligt gäng att jobba med. 

Jag har också tjänstgjort med många duktiga musiker och sångare som t.ex. Marcus 

Perlitz och sommarkonserterna med Karolina Bengtsson. Pastoratet har två förnäm-

liga orglar som behöver motioneras. 

Vi har även det fantastiska arbetslaget med mottot: ”En för alla, alla för en”.

Med glädje lämnar jag nu över rodret till Magnus Björkman som tar vid i höst.

Tack alla!

Ulrik Hallenbrant

När fyra månader blev fem och ett halvt år!När fyra månader blev fem och ett halvt år!

Orgeln i Skatelövs kyrka
Text: Ulrik Hallenbrant

Jag har vid tidigare tillfällen skrivit om orglarna i Västra Torsås kyrka och Torsåsby.

Här är en beskrivning om orgeln i Skatelövs kyrka. Orgeln är byggd 1958 av Fredriksborgs 

orgelbyggeri i Danmark. Gotthard Arnér var kontrollant och gjorde dispositionen av 

orgeln. Det betyder att han avgjorde vilka stämmor orgeln skulle omfatta och därigenom 

hur orgeln skulle ljuda.

Orgeln har nu 20 stämmor varav de flesta 

härstammar från orgeln som byggdes 1918 

av Olof Hammarbergs orgelbyggeri. Fasaden 

kommer från orgeln som byggdes 1844. Orgeln 

har en typisk barockdisposition och passar bra 

till att spela verk av t ex J.S. Bach. 

Orgeln är efter dryga 60 år fortfarande i gott 

skick och förnämlig att traktera.
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Hur gör jag? 
Det är enkelt! Skanna QR-koden här bredvid 
och fyll i formuläret. 

Duo Kristall - Söndag 6 juli kl 18 i Skatelövs kyrka
Välkommen till en musikkväll i folklig ton. 
Under kvällen bjuds på svängiga polskor, vilsam-
ma melodier, nyskrivet och traditionellt. 

Duo Kristall består av Kristina Hallenbrant, fiol 
och Alexander Börjesjö, gitarr.

När? 
Vi vill att du anmäler dig senast den 27 augusti. 

Inskrivning
Vi startar med inskrivning i samband med gudstjänsten i Skatelövs kyrka den 
31 augusti kl 18. Ta med dig dina föräldrar och kom! 
Efter gudstjänsten blir det vidare information om konfatiden. 

Vid frågor och funderingar, hör gärna av dig till oss!

Karin Bordon, pedagog 
070-290 43 23, karin.bordon@svenskakyrkan.se 

Joachim Franzén, kyrkoherde 
072-578 98 47, joachim.franzen@svenskakyrkan.se

Du är viktig!
Välkommen till ett år med minnen för livet!
Konfirmationstiden är ett tillfälle att fundera och samtala kring livets stora 
frågor, om Gud, dig själv och världen. Även om du inte har bestämt dig om 
du tror på Gud eller ej, kan du se fram emot en spännande upplevelse, nya 
vänner och annorlunda idéer. 

Under året får du möjlighet att utforska livet på egen hand och i gemenskap 
med andra, i skratt och allvar, på läger och hemma. 

Varför ska jag anmäla mig?

• För att få veta mer om kristen tro 
• För att få ställa frågor om allt mellan himmel och jord 
• För att få prata om det som kan vara jobbigt som livet och döden 
• För att skapa minnen för livet, och mycket, mycket mer!  

Vad kostar det?  
Ingenting!

Konfa 25-26

16 februari Catia Dorothy Isa Svensson   Grimslöv 2010-04-17

1 mars  Siw Astrid Gunilla Waern   Vislanda 2024-10-03

21 mars  Oliver Edvin Henrik Bergvall   Grimslöv 2013-09-07

21 mars  William Stig Harald Bergvall  Grimslöv 2010-08-21

29 mars  Eli Velma Rut Holmkvist   Grimslöv 2025-01-04

29 mars  Svea Linnea Margareta de Faire  Grimslöv 2024-08-12

Vi välkomnar dem in i kyrkans världsvida gemenskap!

DÖPTA I VÅRA FÖRSAMLINGAR

Majblomman är en ideell barnrättsorganisation 
som delar ut ekonomiskt stöd till barn i familjer 
där pengarna inte räcker till. Det kan handla om 
ett par fotbollsskor, avgiften till fritidsaktiviteter 
eller en jacka t ex.

Känner du ett barn som behöver stöd?

Vi i Skatelöv- och Västra Torsås majblommeför-

ening hjälper gärna till med ansökan och om du 
har frågor. Kontakta Linna (kurator på Skatelöv-
skolan) tel. 070-2995515. 

Läs mer på majblomman.se

 - Året runt!

Kom ihåg att besöka vår intressanta fotoutställning i Skatelövs kyrka som Agneta Jansson har sammanställt.

Söndagen den 3 augusti blir det 
spelmansgudstjänst i Skatelövs 

kyrka kl 11. Efteråt serveras soppa i 
församlingshemmet. 

Välkommen!

SPELMANGUDSTJÄNST

ALL BARNVERKSAMHET 

STARTAR V.39!

Anmälan till Kyrkans barntimme 

och Miniminiorerna sker till 

Camilla Stark och öppnar 

1 september.

Kyrkogårdsvandringar
Välkommen på två spännande 

kyrkogårdsvandringar i sommar.

Kyrkogårdsvandring 6 juli kl 16

Skatelövs gamla kyrkogård

Sven Hovne berättar om: 

”Skildringar från lokala livsöden”. 

Medtag något att sitta på och fikakorg. 

 Kyrkogårdsvandring 20 juli kl 16

Skatelövs kyrkogård
Sven Hovne berättar om: 

”Skildringar från lokala livsöden”. 

Medtag något att sitta på och fikakorg.
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1

2
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1. Allsångskören på Asken den 2 april 2025

2. Trevlig gemenskap på Handarbetscafé i Sockenstugan

3. Fullt hus när det var Allsångskväll i Sockenstsugan

4. Korvgrillning med konfirmanderna

5. ”Det lilla ljus jag har” framfördes på en familjegudstjänst i Skatelövs kyrka

6. Muren på Skatelövs gamla kyrkogård renoveras

4

5

6

Foto: Ulrik Hallenbrant
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Gudstjänstschema 1 juni – 31 augusti

Våra kyrkor har under århundradena spelat en viktig roll inte bara för den kristna reli-

gionen i sig utan också för det sociala livet i bygden. Kyrkan var en plats dit man kom för 

gudstjänster och andra högtider men också en plats för information och gemenskap. Det 

sociala perspektivet har  varit oerhört viktigt. 

Ibland kunde prästen läsa upp kungörelser från olika myndigheter i gudstjänsten. Det var 

oftast på detta sätt gemene man fick informationen från myndigheter. Kungörelse krävdes 

ofta som villkor för att ett ärende skulle få laga kraft. Även enskilda personer hade rätt att 

få de flesta av sina ärenden upplästa på samma sätt. Genom lag 1 juni 1894 inskränktes 

uppläsandet från predikstolarna.

Det var till prästen man vände sig om man till exempel skulle flytta, viga sig eller döpa sitt 

barn. Folkbokföringen sköttes av kyrkan fram till 30 juni 1991 och det hade den gjorts 

sedan slutet av 1600-talet då prästerna fick en skyldighet att föra husförhörslängder över 

hela befolkningen.  Alla dessa händelser dokumenterades i våra kyrkböcker som nu finns 

bevarade i Vadstena och som nu används om man till exempel vill ägna sig åt släktforsk-

ning.

Förr i tiden var det inte vanligt att varje människa hade tillgång till en klocka hela dagarna. 

Därför fanns det på många gårdar vällingklockor som man ringde i när arbetarna skulle 

komma hem från fälten och äta. Klockringningen användes alltså som kommunikation. 

Kyrkklockorna hade samma viktiga funktion. Än idag ringer vi en timme och en halvtimme 

innan gudstjänsten. Detta för att tala om att det snart är dags för gudstjänst. Kyrkklockor-

na kunde också användas i andra viktiga sammanhang t ex vid händelser av krig eller fred.

Gemenskapen på kyrkbacken efter gudstjänsten spelade en stor roll. Där samlades man 

en stund för att reflektera över dagens predikan och byta åsikter. Det var också där man 

gjorde upp muntliga avtal om t ex kreatursförsäljning och giftemål. Och det var där man 

fick höra det senaste som hänt, alltifrån viktiga beslut till skvaller. Och själva kyrkbacken 

i sig, som geografiskt område, hade sin indelning rent socialt. Varje person visste var det 

passade sig för den att stå. Det berättas att utanför Skatelövs gamla kyrka var det vid ett 

tillfälle två män som efter gudstjänsten blev sådana ovänner att de rök ihop och slogs. 

Prästen fick då gå in och skilja slagskämparna åt. 

Kyrkkaffet blev så småningom en naturlig utveckling av mötena på kyrkbacken. Det går 

att hitta skriftliga belägg för kyrkkaffe på 1920-talet. Inledningsvis var kyrkkaffet en mer 

privat tillställning där specifikt inbjudna gäster samlades i hemmet hos någon bekant och 

drack kaffe efter gudstjänsten. Kyrkkaffet kunde också vara hemma hos prästen och hans 

fru i prästgården. Så småningom utvecklades kyrkkaffet till en offentlig sammankomst där 

alla gudstjänstbesökare var välkomna. Under många år var församlingshemmet den själv-

klara platsen för kyrkkaffet, nuförtiden serveras ofta kyrkkaffet i kyrkan.

Ingela Carlsson Hedstig

KYRKAN – EN SOCIAL KNUTPUNKTKYRKAN – EN SOCIAL KNUTPUNKT Juni
Söndag 1 juni  Sön före pingst 

16 Mässa, Skatelövs kyrka. 

Linda Berglund, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 8 juni  Pingstdagen 

9 Pilgrimsvandring med start i Hunna Kittegård. 

Medtag fikakorg. Avslutas med mässa i Tors-

åsby kapell kl 11. 

Vid frågor kontakta Joachim.  

Joachim Franzén, Ulrik Hallenbrant  

11 Mässa, Torsåsby kapell. 

Joachim Franzén, Ulrik Hallenbrant 

Söndag 15 juni  Heliga tref dag 

10 Lekmannaledd gudstjänst, Skatelövs kyrka.

Karin Bordon, Rickard Scheffer 

Fredag 20 juni Midsommarafton 

16 Andakt på Rosenlund.

Ulrik Hallenbrant 

Lördag 21 juni Midsommardagen. 

17 Friluftsgudstjänst, Skatelövs g:a kyrkogård. 

Medtag något att sitta på och fikakorg. Vid 

dåligt väder firas gudstjänst i kyrkan.  

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig, 

Lena Tuneskog trumpet 

Söndag 22 juni Helige Joh. döp dag

10 Stilla mässa, Västra Torsås kyrka. 

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Lördag 28 juni 

11 Konfirmationsgudstjänst, Västra Torsås 

kyrka. 

Joachim Franzén, Karin Bordon, Malin Wik-

lund, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 29 juni 2 sön e tref 

10 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka. 

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig 

Juli 
Söndag 6 juli 3 sön e tref
16 Kyrkogårdsvandring med Sven Hovne, 
Skatelövs g:a kyrkogård. Tema: ”Skildringar 
från lokala livsöden”. Medtag något att sitta på 
och fikakorg. 

18 Musikgudstjänst, Skatelövs kyrka. 

Duo Kristall medverkar.  

Erland Johansson, Ulrik Hallenbrant 

Söndag 13 juli 4 sön e tref 
18 Musikmässa, Torsåsby kapell. Sven Rydgård 
spelar. 

Erland Johansson

Söndag 20 juli Apostladagen 
16 Kyrkogårdsvandring med Sven Hovne, 
Skatelövs kyrkogård. Tema: ”Skildringar från 
lokala livsöden”. Medtag något att sitta på och 
fikakorg.

18 Musikgudstjänst i Skatelövs kyrka. 
Sassy Swings medverkar. 
Erland Johansson

Söndag 27 juli 6 sön e tref 
18 Musikmässa, Torsåsby kapell. Thomas Rosell 
med döttrar medverkar. 

Erland Johansson

Augusti 
Söndag 3 augusti Kristi förklarings dag
11 Spelmansgudstjänst, Skatelövs kyrka. Skatel-
övs spelmanslag spelar. Efteråt soppa i Skatelövs 
församlingshem.
Erland Johansson

Söndag 10 augusti 8 sön e tref  

14 Friluftsgudstjänst, Kurran i Vrankunge. Med-

tag något att sitta på och fikakorg.

Erland Johansson, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 17 augusti 9 sön e tref 
14 Friluftsgudstjänst, Vinskalle.  
Medtag något att sitta på och fikakorg.

Jessica Fritzon

Söndag 24 augusti 10 sön e tref 

14 Friluftsgudstjänst, Ormastenen Lövhult. Med-

tag något att sitta på och fikakorg.  

Joachim Franzén

Söndag 31 augusti 11 sön e tref 

18 Gudstjänst i Skatelövs kyrka med 

konfirmandinskrivning.   
Joachim Franzén, Karin Bordon, Malin Wiklund, 
Ingela Carlsson Hedstig 
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Kollekter i Skatelöv: 123 188 05 82
Kollekter i Västra Torsås: 123 513 95 14
Bokbord i båda församlingarna: 123 682 33 22

Li
nd

st
rö

m
s T

ry
ck

er
i A

B,
 A

lv
es

ta
 2

5-
01

15

Här når du alla medarbetare
Pastorsexpedition (Öppen mån-tors kl. 9-13)

Ida Axelsson, administratör (T.o.m. 26/6)     0470-75 09 50
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se
ida.axelsson@svenskakyrkan.se
Emma Nilsson, administratör (Fr.o.m. 30/6)  
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se
emma.nilsson6@svenskakyrkan.se

Präst
Joachim Franzén, kyrkoherde 0470-72 45 90
epost: joachim.franzen@svenskakyrkan.se
Erland Johansson, Vik. Kyrkoherde 30/6 – 10/8 070-523 44 96
epost: erlandb@telia.com 

Kyrkomusiker
Ingela Carlsson Hedstig, kantor
Ingela.carlssonhedstig@svenskakyrkan.se 0470-75 09 57 

Barn- och ungdomsverksamhet
Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 
Camilla Stark, barnledare 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Diakoni 
Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent 0470-75 09 52

Kyrkogårdsförvaltning 
 Henrik Aldrin, kyrkvaktmästare Västra Torsås 0470-75 09 58 
henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 
Sara Berggren, kyrkvaktmästare Skatelöv 0470-72 45 91 
sara.berggren@svenskakyrkan.se 
Mats Marcusson, kyrkogårdsförman 0470-75 09 59 
mats.marcusson@svenskakyrkan.se 
Pernilla Wandestam, kyrkvaktmästare 0470-75 09 54 
pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se

Boka/hyra
Skatelövs församlingshem, kontakta pastorsexpeditionen  
Sockenstugan, kontakta pastorsexpeditionen 
Övriga frågor gällande gravrätt, gravstenar och vård, kontakta Mats Marcusson

Kyrkoråd
Magnus Fridvall, kyrkorådets ordförande 070-648 38 35
e-post: magnus.fridvall@gmail.com

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas 
Instagram: Skatelovspastorat
Facebook: Skatelöv och Västra Torsås församlingar


